libere sumere valeant, ac etiam quod barones Regni incole esse debeant,

et quod in eo sub regia fidelitate morentur et habitent , aliaque iura

nonnulla tanquam ad ipsum sacrum regium demanium debite spectantia

et pertinentia, pro ipso regio Demanio in perpetuum reservantur. Nihi

lominus sacri Sicilie Reges , Vestre dive Serenitatis progenitores, tam in

tuitu serviciorum per quospiam eis prestitorum quam alias, eundem ba

liste iactum in aliquibus Regni feudis perpetuo aliis concessis et a mari

propinquis, concedere consueverunt. Quod ex infrascripta donacione per

serenissimum Regem Alfonsum , Vestre Catholice Maiestatis patruum ,

quondam Nicolao de Leofante suisque in perpetuum heredibus et suc

cessoribus, regio mediante privilegio facta, facillime percipi potest, quod

privilegium tenoris est sequentis, scilicet :

Nos Alfonsus Dei gratia Rex Aragonum , Sicilie etc. Cum in feudis

baronibus concessis, que iuxta mare sita sunt in dicto Regno nostro Si

cilie ultra Farum , nobis et nostre Curie sit , secundum dicti Regni

pragmaticas et ordinaciones , de iure reservatum et pertineat tantum

territorium , quantum per iactum baliste a mari intra terram protenditur,

et quoniam iuxta mare eiusdem Regni feudum vocatum de Partinico

.situm et positum est , in quo iam dictus iactus baliste territorii propterea

JURIUM REGALIARUM ULTERIORIS SICILIE REGNI, ETC.
457

>ad nos debeat pertinere ; volentes territorium iddem dicti feudi , nobis

et Curie nostre pertinens, vobis magnifico et dilecto consiliario et Ca

merario nostro ac Locumtenenti Thesaurarii Regni predicti Nicolao de

Leofante militi et vestris gratiose concedere et donare , tenore presentis

cause nostre vim et efficaciam privilegii habiture cunctisque temporibus

firmiter valiture , vobis eidem Nicolao de Leofante vestrisque heredibus

et successoribus legitimis in perpetuum damus, donamus ac concedimus

et transferimus iamdictum territorium per jactum baliste , cum aquis,

aquarum decursibus, silvis, nemoribus, pratis, pascuis, lignis et cum om

nibus juribus et pertinenciis suis , ac cum et sub illis modo et forma

quibus nos tenemus et possidemus seu usque hac tenuimus et possedimus.

Dantes et concedentes vobis et vestris predictis licentiam et liberam fa

cultatem quod in eodem per iactum baliste territorio possitis et libere

valeatis, ubicumque volueritis, trapeta cuin turri seu fortilicio fabricare

et construere seu construi et fabricari facere , possitisque et possint de

eodem territorio et omnibus eius pertinenciis facere vestras et eorum